UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

BAN QUẢN LÝ

VƯỜN QUỐC GIA CÔN ĐẢO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-VQG Côn Đảo, ngày        tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc công nhận kết quả xét tuyển viên chức năm 2023

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ VƯỜN QUỐC GIA CÔN ĐẢO

Căn cứ Quyết định số 3015/QĐ-UBND của UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng

Tàu, về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Ban quản lý Vườn Quốc gia Côn Đảo;

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010 và Luật sửa đổi bổ sung một số điều

của Luật cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ cứ Quyết định 09/2023/QĐ-UBND ngày 03/3/2023 của UBND

tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu ban hành Quy định phân cấp tuyển dụng, sử dụng, nâng

bậc lương và phụ cấp thâm niên vượt khung đối với viên chức thuộc thẩm quyền

quản lý của Uỷ ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Căn cứ Kế hoạch số 26/KH-VQG ngày 21/6/2023 của Ban Quản lý Vườn

quốc gia Côn Đảo về tuyển dụng viên chức năm 2023;

Xét Báo cáo số 12/BC-HĐTD ngày 28/8/2023 về kết quả xét tuyển viên

chức của Hội đồng tuyển dụng viên năm 2023 và Báo cáo số 01/BC-BGS ngày

31/8/2023 của Ban Giám sát kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển viên chức Ban quản lý Vườn quốc

gia Côn Đảo năm 2023, cụ thể như sau:

- Thí sinh đủ điều kiện tham dự Vòng 2:                  03 người.

- Thí sinh tham dự Vòng 2:                                       02 người.

- Thí sinh vắng mặt:                                                   01 người.

- Thí sinh trúng tuyển:                                               02 người.

(Biểu kết quả xét tuyển kèm theo)

Điều 2. Giao: Hội đồng tuyển dụng viên chức có trách nhiệm thông báo

công khai trên trang thông tin điện tử của đơn vị và gửi thông báo công nhận kết

quả trúng tuyển tới người dự tuyển theo địa chỉ người dự tuyển; Phòng Tổ chức

- Hành chính có trách nhiệm tham mưu thực hiện thủ tục tuyển dụng viên chức

theo quy trình, quy định.

2

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Chủ tịch Hội đồng tuyển

dụng viên chức, tổ chức, cá nhân có liên quan và thí sinh tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở Nội vụ (b/c);

- Lưu: VT, HS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Khắc Pho

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
13=

(11+12)
14

Phòng Tổ

chức - Hành

chính

Chuyên viên

hành chính,

quản trị

1
Nguyễn Thị

Ngọc Trâm
23/12/1998 Nữ

Vĩnh Hiệp,

Vĩnh Châu,

Sóc Trăng

An Khánh, Ninh

Kiều, Cần Thơ
72,67 0 72,67

Trúng

tuyển

Phòng Du

lịch sinh thái

& Giáo dục

môi trường

Hướng dẫn

viên văn hoá

Hạng III

2 Đinh Thị Vui 22/9/1999 Nữ

Hương Đô,

Hương Khê,

Hà Tính

Hương Đô, Hương

Khê, Hà Tính
- - Vắng

Không

 trúng

tuyển

Phòng Bảo

tồn và hợp

tác quốc tế

Kỹ sư Bảo

tồn đa dạng

sinh học biển

và đất ngập

nước

3 Đoái Thảo Vy 19/2/1996 Nữ

Tân Tiên,

Đầm Dơi, Cà

Mau

Tân Tiên, Đầm Dơi,

Cà Mau
55,33 0 55,33

Trúng

tuyển

01

Ban

quản lý

Vườn

quốc gia

Côn

Đảo

S
T

T

Cơ quan, đơn vị tuyển dụng viên

chức
Các thông tin về thí sinh dự tuyển

Kết quảTên cơ

quan,

đơn vị

Tên phòng,

bộ phận

trực thuộc

Vị trí việc

làm cần

tuyển

Số

báo

danh

Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Giới

tính
Quê quán Hộ khẩu

Điềm

phỏng

vấn

Vòng 2

Điểm

ưu

tiên

Tổng

điểm xét

tuyển

Điểm xét tuyển

Kỳ tuyển dụng viên chức Ban quản lý Vườn quốc gia Côn Đảo năm 2023

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-VQG ngày        /           /2023 của Ban quản lý Vườn quốc gia Côn Đảo)

BIỂU TỔNG HỢP KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VƯỜN QUỐC GIA CÔN ĐẢO

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T15:14:30+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Nguyễn Khắc Pho<phonk@bqlvqgcd.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T15:26:32+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Ban Quản lý Vườn Quốc gia Côn Đảo<bqlvqgcd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T15:26:38+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Ban Quản lý Vườn Quốc gia Côn Đảo<bqlvqgcd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T15:26:39+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Ban Quản lý Vườn Quốc gia Côn Đảo<bqlvqgcd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T15:26:39+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Ban Quản lý Vườn Quốc gia Côn Đảo<bqlvqgcd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T15:27:05+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Kèm theo văn bản số 227/QĐ-VQG của Ban Quản lý Vườn Quốc gia Côn Đảo